SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ  CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TÔN GIÁO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 08/ LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 15 tháng 02 năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 18/02/2019 đến 24/02/2019

THỨ HAI: Ngày 18/02/2019
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
THỨ BA: Ngày 19/0/2019
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ: Ngày 20/02/2019
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM: Ngày 21/02/2019
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU: Ngày 22/02/2019
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00: TB Lê Hùng Yên tham dự Triển khai Thông tư số 11/2018/TT-BNV ngày 14 tháng 9 năm 2018 của Bộ Nội vụ về ban hành Bộ chỉ tiêu thống kê về thanh niên Việt Nam; xây dựng dữ liệu thống kê về thanh niên thành phố Cần Thơ tại Hội trường Ban Tôn giáo.
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt, PB Đoàn Văn Hiếu làm việc tại cơ quan.
THỨ BẢY: Ngày 23/02/2019
CHỦ NHẬT: Ngày 24/02/2019
9 giờ 30: TB Lê Hùng Yên dự Thánh lễ tạ ơn Thiên Chúa và cầu nguyện cho Quý vị ân nhân tại Nhà thờ Giáo xứ Bắc Xuyên, huyện Vĩnh Thạnh./.

2